
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 

з поглибленим вивченням біології  

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

 

                                                          Н А К А З 

 

01.06.2020                                  м. Кривий Ріг                                        № 64                                            

  

Про зарахування дітей 

до закладу загальної середньої освіти 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Константінов Михайло Олександрович 

Поліщук Анна Романівна 

Михальчук Микола Віталійович 

Тыцко Вероника Вадимовна 

Кучер Нікіта Олександрович 

Сімуков Олександр Валерійович 

Кононов Всеволод Юрійович 

Ніколаенко Микита Євгенійович 

Лі Артем Володимирович 

Герасименко-Бобоєв Тимур Шухратович 

Войтенко Лідія Олександрівна 

Ольшанська Емілія Сергіївна 

Ткаченко Мілана Сергіївна 

Ларіонов Леонід Олегович 

Стрижак Арсеній Романович 

Осауленко Єгор Максимович 

Іванов Георгій Віталійович 

Чухлова Діана Вікторівна 

Копійка Маргарита Олександрівна 

Гаманенко Милана Павлівна 

Зуб Всеволод Олегович 

Зубко Мирослава Сергіївна 

Векленко Мілана Денисівна 

Лабузов Іван Станіславович 

Буравицька Аріна Дмитрівна 

Жуковський Михайло Павлович 



Асаушкіна Яна Валеріївна 

Прусова Софія Олександрівна 

Козлова Амелія Олегівна 

Міщук Лев Данилович 

Піддубна Софія Олегівна 

Грибалев Костянтин Вадимович 

Новицький Матвій Вікторович 

Потоцький Едуард Юрійович 

Півньова Євгенія Миколаївна 

Берека Аріна Павлівна 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Зайцеву Тетяну Василівну. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи                                                                     Юрій  Завалій  


